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Bugünlere gelmemde büyük emeği olan 
güzellikler şehri Karacabey’e ve onun güzel insanlarına...

Alper Tüydeş



Bir Balıkçı İle Leyleğin Dostluk Hikâyesi

ADEM AMCA

YAREN
ve

Yazan Alper Tüydeş

Resimleyen Ahmet Uzun



4



5

Merhaba çocuklar,

Bu kitapta sizlere bir leylekle kurduğum 
dostluğu ve onun milyonlarca insana ulaşan 
hikâyesini anlatacağım. Yıllar önce kayığıma 
konan yorgun bir göçmen leyleğe uzattığım 
bir balıkla başlayan ve zamanla, milyonlarca 
insanın takip ettiği bir olaya dönüşen 
hikâyemi... Bu dostluk benimle birlikte daha 
birçok kişinin hayatını değiştirdi. 
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Her şey Bursa’da, yıllarca çalıştığım süt fabrikasından 
emekliye ayrılmamla başladı. Orada ustalık yapıyordum. Para 
kazanıp ailemi geçindirmek için şehirde çalışırken, aklımda 
hep güzel köyüm vardı. Benim için dünyanın en güzel yeriydi 
orası. Uluabat Gölü’nün hemen kıyısında, sazlıklarla ve söğüt 
ağaçlarıyla çevrili bir köy: Eskikaraağaç köyü. 

Emekliye ayrılınca eşimle köyümüze, doğduğumuz topraklara 
döndük. Köyüme döner dönmez önce çocukluğumun geçtiği iki 
katlı ahşap evimi tamir ettim. İçine eşyalarımızı yerleştirdik, 
bahçemize sebzeler ektik. Bir de kayık satın aldım çünkü 
baba mesleğim balıkçılığı tekrar yapmak istiyordum. Artık 
yaşlı bir adam olarak, köyde zaman zaman balığa çıkıp hem 
sattıklarımdan para kazanırım hem de vaktimi çok sevdiğim 
gölde geçiririm diye düşündüm.



Köyümüz, Bursa’nın Karacabey ilçesinde yer alan Uluabat Gölü’nün 
hemen kıyısında, yarımada üzerine kurulu. Üstelik tarihî bir köy: 
İçinde kilise ve kale kalıntıları, eski camimizden geriye kalan bir 
de tarihî minaremiz var. Sadece tarihi değil, doğası da zengindir 
köyümüzün. Bence dünyanın en güzel günbatımı bizim köyde 
izlenir! Gölün kıyısındaki sazlıklarda bülbüller öter, 
kamışçınların sesine uzaktan yeşilbaş ördekler 
cevap verir. Sokaklarımızdaki asırlık dut ve çınar 
ağaçlarının gölgesi sıcak yaz günlerinde bizleri 
serinletir. Baharın en güzel yanı ise girişteki koca 
badem ağacı ve leyleklerdir. Badem ağacı 
bahar ayında açan o pespembe çiçekleri ile 
Eskikaraağaç’a gelen misafirleri karşılar. 
Bu ağaç çiçek açtı mı, leyleklerin göç zamanı da 

gelmiştir artık. Göçten geldiklerinde ise çatılarda, 
bacalarda uçuşup dururlar gün boyu. İşte o günden 
sonra köyümüzün fon müziği de onlardan sorulur. 
Gün boyu gagaları ile çıkardıkları laklak sesiyle 
yankılanır yaz günleri. 
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Bizim köyümüz aynı zamanda “leylek köyü” olarak bilinir. Bunun sebebi de yıllar önce 
Franziska Hanım ve İsmet Beylerin köyümüzde gerçekleştirdikleri bir projedir. 
Köyümüzün, Avrupa Leylek Köyleri Birliği’ne katılabilmesi için bir çalışma yaptılar. 
Onların başlattığı bu çalışma sayesinde köyümüz, leylek köyü olarak anılmaya 
başladı. Hatta yılda bir kez leylek şenlikleri bile yapılır köyümüzde. Böylece şehirde 
büyüyen ve leylekleri yakından göremeyen çocuklar, aileleriyle köyümüze gelip hep 
beraber leylekleri yakından izlerler.

Aslında sadece köyümüzü değil, Uluabat Gölü’nün her yanını çok sever leylekler. 
Burada gündüz göl kıyısında balık, kurbağa ve yılanların peşinde koşar, akşam 
olduğunda çatı ve direklerdeki yuvalarında uyurlar. Afrika’dan yola çıkıp daha
uzak diyarlara gidecek olan leylekler de yine, gölümüzün çevresindeki tarlalarda 
ve sazlık kenarlarında mola verirler. 


